
Rajcza, dnia 25 stycznia 2021r. 

 
Nabór do klas pierwszych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Rajcza  
na rok szkolny 2021/2022 

 
 
Szanowni Państwo! 
 
Zgodnie z obowiązującymi przepisami, do klasy pierwszej szkoły podstawowej przyjmuje  
się z urzędu dzieci zamieszkałe w obwodzie danej szkoły, a  w dalszej kolejności, na wniosek 
rodziców (opiekunów prawnych), dzieci zamieszkałe poza obwodem danej szkoły, jeśli szkoła 
dysponuje wolnymi miejscami. 
 
Kryteria naboru 
 
Zgodnie z ustawą prawo oświatowe, kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły 
podstawowej mogą być przyjęci do klasy pierwszej po przeprowadzeniu postępowania 
rekrutacyjnego. 
 
W postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2021/2022 do klasy pierwszej szkoły podstawowej  
będą brane pod uwagę kryteria określone przez organ prowadzący. Kryteria te zawarte są w uchwale: 
- Uchwała nr XXXIV/195/17 Rady Gminy Rajcza z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów 
rekrutacji do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rajcza, 
- Uchwała nr XXXV/202/17 Rady Gminy Rajcza z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały  
nr XXXIV/195/17 Rady Gminy Rajcza z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji  
do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rajcza. 
 
 
Terminy naboru 
 
Terminy naboru do klas pierwszych szkół podstawowych określa Zarządzenie  
Nr OŚW.0050.256.2021 Wójta Gminy Rajcza z dnia 25 stycznia 2021r. w sprawie ustalenia 
harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu   uzupełniającym na rok 
szkolny 2021/2022 do przeszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, punktów 
przedszkolnych oraz klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Rajcza. 
 
 
Ofertę rekrutacyjną poszczególnych szkół oraz szczegółowe informacje na temat postępowania 
rekrutacyjnego uzyskają Państwo w każdej szkole podstawowej. 
 

 

 

 

Zbigniew Paciorek 

Wójt Gminy Rajcza 


